Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

22.05.2023                                                                                                                       № 33
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 81

«Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 81 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», строками
	312
	03
	2
	00
	77450
	Выполнение работ по благоустройству: текущий ремонт участка тротуара вдоль проспекта Энергетиков со стороны 1 микрорайона в городе Шарыпово в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	313
	04
	1
	00
	90100
	Выполнение работ по устройству противопожарных защитных минерализованных полос в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования город Шарыпово в чрезвычайных ситуациях"

	314
	96
	2
	00
	90090
	Расходы, связанные с оплатой исполнительного листа по делу А33-28505/2022 от 20.03.2023 г. в рамках непрограммных расходов муниципального образования

1.2. Cтроку 31:

	31
	01
	1
	00
	S5590
	Софинансирование на проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов образования в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

Заменить строкой 31:

	31
	01
	1
	00
	S5590
	Субсидии на проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина